

Minnesanteckningar från Utvärderingsmöte Sprintcupen.

190509 Ungdomsrådet, representanter från Hägglunds, Sidensjö, Husum, Vårby och Anundsjö.

Sprintcupen kördes i fyra deltävlingar. Arrangerande klubbar

1. Hägglunds
2. Vårby
3. Sidensjö
4. Husum

Totalt antal startande ca 600,

Startande under 12 år ca 500, startande över 12 år ca 100.

Upplägg arrangemang:

Hägglunds, ca 210 anmälda. Började med en prolog, därefter stafettlag efter tider i prologen, totalt ca 90 lag. Hägglunds nöjda med arrangemanget men upplevde det som svårt att få ihop organisationen med så många startande och lag.

Vårby, ca 100 startande. Nöjda med tävlingsupplägget och passade på att nyttja nya skicrossbanan i tävlingen. Uppskattat.

Sidensjö, ca 130 startande, kvällstävling. Parstafett, klubbvis, delvis mashallupplyst spår. Upplevde växlingsområdet som trångt.

Husum ca 100 startande. Tävlade körde två singellopp där differensen mellan loppen skulle vara så liten som möjligt. Roligt upplägg då det är svårt att tippa en vinnare på förhand. Dubbelstart med en annan medåkare under det andra loppet.

Sammanfattning sprintcup Övik.

Bra deltagande på tävlingarna

Svårt att få till organisationen när det blir många efteranmälningar kort innan loppet

Svårt med rätt antal priser då det blir många efteranmälningar

Färre nyttopriser till ett annat år

Svårt att täcka kostanden för priser, kostnad i år ca 20 000 kr i pokaler av totalt 25 000 kr i sponsrpengar från Kommunen.

Tillägg tankar om sprintcupen av Jens Hanneman:

Det vi har snappat upp från barnen var att det var superkul med stafetter! Vi fick flera som ville tävla bara för att det var just stafetter.

Hägglunds koncept var bra med mixade lag osv. dessvärre så noterade jag att vissa ungdomar hade svårt att hantera att få åka med "sämre/långsammare" åkare i stafett lagen. Vilket resulterade i vissa syrliga kommentarer under tävlingen. Tanken var mycket god och i stort så fungerade det utmärkt.

Vårbys upplägg med tävlingen i Skicrossbanan var också bra bortsett då från hur man skötte upp och nedflyttningar i grupperna samt att man slog ihop åldrar från 13 år och upp till senior nivå. Skicrossbanan var otroligt uppskattad!

Sidensjös come-back med en kvällstävling var jätteuppskattad. Barnen gillade maschallerna efter spåret, den täta växlingszonen i kurvan och all hjälp från funktionärerna. Vi i Nätra hoppas att Sidensjö kör igen nästa vinter!

En annan kommentar som vi fått från de äldre barnen som inte är ute och tävlar i några andra tävlingar var att de hellre också hade fått medalj/pokal än ett varupris. Kanske kan man fundera på ett alternativt koncept till nästa år.

I vissa kommuner söderut vet jag att man har en medaljåtervinning för de som inte vill ha fler medaljer/pokaler hemma, där kan man byta in sin pokal mot ett likvärdigt varupris. Det kan kanske vara något att fundera på.

Tankar om sprintcupfinal Sollefteå.

Några som bokat bussplats bytte till bil i sista stund, kvällen före. Skall sena avbokningar i fortsättningen debiteras?

Busskostnad total?

Kostnad lagtröjor ca 5000kr

Kan tröjorna i fortsättningen lämnas in till sammankallande klubb för att återanvändas till ett annat år?

Annat koncept? Ex samma tid?

Lyckade tävlingar!

Kommunterräng 2019

Inget beslut om kommunterräng, många andra löpartävlingar finns nu i området.

Fundering om att anordna kommunterräng eller inte?

Ny sammankallade förening Vårby.

Sammankallande ordning, Vårby, Hägglunds, Husum, Anundsjö, Moliden, Nätra, Sidsensjö

Nytt möte i aug/sep 2019.